Expte. D-00269/22.- H.C.D.-

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 13486 

Artículo-1 °:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$ 21.762,52 (PESOS VEINTIUN MIL SETECIENTOS SESENTA Y DOS, 
CON CINCUENTA Y DOS CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

• A favor de Sosa Gabriela Noemí - D.N.I. N
º 28.235.328, la suma

total de $ 10.881,26.-
• A favor de Sosa Patricia Alejandra - D.N.I. N

º 25.223.624, la suma
total de$ 10.881,26.-

En concepto de 20 días hábiles de Licencia no Gozada 2019,